
№ 2610 от 20.10.2017 г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 

Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), на основании ходатайства Военного 
комиссариата города Железногорск и Железногорского района Курской 

области от 18.10.2017 № 3469, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска: 

 -Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Железногорский политехнический колледж» (директор Хатюхин И.В.) за 

участие в смотре-конкурсе 2017 года объектов базы мобилизационного 
развертывания «Участок оповещения», занявшее I место; 

 -Акционерное общество  «Управляющая компания группы предприятий 

«ГОТЭК» (генеральный директор Куров К.Н.) за участие в смотре-конкурсе 
2017 года объектов базы мобилизационного развертывания «Штаб оповещения 

и проведения оборонных мероприятий», занявшее II место; 

 -Публичное акционерное общество «Михайловский ГОК» (управляющий 

директор Кретов С.И.) за участие в смотре-конкурсе 2017 года объектов базы 
мобилизационного развертывания «Штаб оповещения и проведения оборонных 

мероприятий», занявшее III место. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  


